Del 01 de Enero al 31 de Enero de 2018

. (en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS

DEL GOBIERNO
OTRAS CONTRIBUCIONES CAUSADAS EN EJERCICIOS ANTERIORES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA Y PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

~*STOS Y OTRAS PERDIDAS
ASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVO
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

2018
$24,771,144.61
$14,624,041.57

9,564,033.84
0.00
4,871,654.81
11,800.00
176,552.92
0.00

0.00

$10,147,098.52
0.00
10,147,098.52
0.00

$0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$4.52
4.52

0.00
0.00

0.00

24,771,144.61

$21,364,682.16
$19,501,092.30
8,930,111.00
3,474,042.91
7,096,938.39

$1,863,589.86
851,480.30
0.00

0.00
1,012,109.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00
0.00
0.00
0.00

2017
$23,340,531.73

14,784,195.44
9,736,673.96

0.00
4,795,904.18
10,003.00
0.00

0.00

241,614.30

8,556,152.08
0.00

8,556,152.08
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

184.21
184.21

0.00
0.00

0.00

23,340,531.73
$24,878,226.15
14,932,433.77
6,802,715.00
3,722,451.11
4,407,267.66

4,479,160.93
744,426.00

0.00
0.00
3,734,734.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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2018 2017
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA, AMORTIZACIONES Y 0.00 0.00
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 5,466,631.45
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 5,466,631.45
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 21,364,682.16 24,878,226.15
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